



National Anti Doping Agency

(An Autonomous Body Under Ministry of Youth Affairs & Sports, Government of India)

Play fair

Date: 5/8/2020

Mr. Dharmaraj Cheralathan
Kabaddi Sp. Discipline
Email-cheralathanadithya@gmail.com

Subject: Formal Notice pursuant to the Anti-Doping Rules (ADR) of National Anti-doping Agency (NADA)

Dear Dharmaraj Cheralathan,

By email dated 17/7/2020, NADA advised you of our intention to record a Filing Failure against you under the ADR. In response, you have not requested an administrative review of that decision. I am now writing to advise you of the results of that administrative review.

The review was carried out by Ms. Aahna Mehrotra, Vice-Chairman, ADDP, who were not involved in our initial assessment of this matter as an apparent Filing Failure. They considered the file to determine whether all of the elements of a Filing Failure set out in the International Standard for Testing and Investigation (ISTI) Article I.3.6. are present in this case.

Their Conclusion is that:

All elements of a Filing Failure specified in ISTI Article I.3.6 are present in this case and therefore a Whereabouts Failure Should be recorded against you. As mentioned in NADA letter dated 8/6/2020, this is the 1st Whereabouts Failure recorded against you in the past 12 Months. If you commit (2) more Whereabouts Failures within 12 months of the 1st, then you will be charged with commission of an anti-doping rule violation (ADRV) under the ADR.

If you have any questions about the contents of this letter, you can contact NADA at email: nadaregisteredpool@gmail.com, phone: 011-24368274.

Yours sincerely,

Ajeet Singh
Administrative Officer

CC:

1. The Administrator, Amateur Kabaddi Federation of India, E-386 Cabin-B (Basement), Greater Kailash Part 1, New Delhi – 110 048
2. The Secretary General, International Kabaddi Federation, 2, Aakansha, Ajmer Road, Jaipur, Rajasthan-302021
3. World Anti Doping Agency (WADA), Stock Exchange Tower, 800 Place Victoria (Suit 1700), P.O. 120, Montreal (QUEBEC) H4Z1B7, CANADA



National Anti Doping Agency

(An Autonomous Body Under Ministry of Youth Affairs & Sports, Government of India)

Play fair

दिनांक 4/8/2020

श्री. धर्मराज सी

कबड्डी खेल अनुशासन

ई-मेल cheralathan.adithya@gmail.com

विषय:- राष्ट्रीय डोप रोधी एजेंसी (नाडा) के डोप रोधी नियमों के अनुसार औपचारिक नोटिस।

महोदय धर्मराज सी,

पत्र दिनांक 17/7/2020 के द्वारा, नाडा ने आपको एंटी डोपिंग नियम (ए.डी.आर.) के तहत आपके खिलाफ एक पते-ठिकाने भरने की विफलता को रिकार्ड करने के हमारे आशय (इरादे) की सलाह दी थी। जिसके प्रत्युत्तर में आपने उस निर्णय की प्रशासनिक समीक्षा का कोई अनुरोध नहीं किया। अब नाडा आपको उस प्रशासनिक समीक्षा के परिणामों की सलाह देने के लिए लिख रहा है।

सुश्री आहना मेहरोत्रा, उपाध्यक्ष, एडीडीपीद्वारा प्रशासनिक समीक्षा की गई, जो इस मामले (पता-ठिकाने को भरने की विफलता) के प्रारंभिक निर्धारण में सम्मिलित नहीं थे। उन्होंने इस मामले में विद्यमान जांच एवं परीक्षण (आईएसटीआई) अनुच्छेद 1.3.6 हेतु अंतर्राष्ट्रीय मानकों में दिए गए भरने की विफलता के सभी तत्वों के निर्धारण हेतु फाईल पर विचार किया।

उनका निष्कर्ष यह है:

आईएसटीआई अनुच्छेद 1.3.6 में आपके द्वारा पता ठिकाना को भरने की निर्दिष्ट विफलता के सभी तत्व इस मामले में मौजूद हैं और इसलिए आपके विरुद्ध पता-ठिकाना भरने की विफलता दर्ज की जानी चाहिए। जैसा कि नाडा पत्र दिनांक 8/6/2020 में उल्लेखित है, यह पिछले 12 माह में आपके विरुद्ध दर्ज कराए गए 1 पता-ठिकानों की विफलता है। यदि आप (2) अथवा 12 महीनों के अन्दर अधिक पता-ठिकाना की विफलता पाये जाते हैं तो आप पर राष्ट्रीय डोप रोधी एजेंसी (नाडा) के डोप रोधी नियमों के अनुसार एंटी-डोपिंग नियम उल्लंघन (एडीआरवी) के आरोप लगाए जाएंगे।

यदि आपके पास इस पत्र के विषय में कोई प्रश्न है, तो आप नाडा से सम्पर्क कर सकते हैं

nadaregisteredpool@gmail.com, फ़ोन: 011-24368274 ।

भवदीय,

अजीत सिंह

प्रशासनिक अधिकारी

प्रतिलिपि :

1. प्रशासक, एमेच्योर कबड्डी फेडरेशन ऑफ इंडिया, ई -386 केबिन-बी (बेसमेंट), ग्रेटर कैलाश पार्ट 1, नई दिल्ली
2. महासचिव, अंतर्राष्ट्रीय कबड्डी फेडरेशन, 2, आकांशा, अजमेर रोड, जयपुर, राजस्थान -302021
3. वर्ल्ड एंटी डोपिंग एजेंसी (वाडा), स्टॉक एक्सचेंज टॉवर, 800 प्लेस विक्टोरिया (सूट 1700), पी.ओ. 120, मॉन्ट्रियल (QUEBEC) H4Z1B7, कनाडा

नोट:- विरोधाभ्यास की स्थिति में अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।